
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16»  апреля 2018 года                                                                  №  28

«О присвоении адреса земельному участку
под строительство ФАП»

На основании письма Комитета по управлению муниципальным
имуществом Администрации Палласовского муниципального района, Устава
Савинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку под строительство ФАП, находящегося по адресу:
Волгоградская область Палласовский район п.Кумысолечебница, присвоить
адрес: Волгоградская область Палласовский район п.Кумысолечебница
ул.Центральная, 7 Б.
2. Данное постановление довести до сведения собственников зданий, БТИ,
КУМИ, и других заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Савинского 
сельского поселения                                           А.А. Хмуров 

рег.№ 28/2018г.


